

## Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Crotone

AREA 4: Protezione Civile, Difesa Civile e coordinamento del Soccorso Pubblico

Crotone, data protocollo

## Alle Associazioni Nazionali dei Comuni Italiani

Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Emilia-Romagna, Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, Molise, Piemonte, Puglia, Sardegna, Sicilia, Toscana, Trentino-Alto Adige, Umbria, Valle d'Aosta, Veneto.

Al Sig. Presidente f.f. Provincia	CROTONE
Al Sig. Questore	CROTONE
Al Sig. Comandante Provinciale Carabinieri	CROTONE
Al Sig. Comandante Provinciale Guardia di Finanza	CROTONE
Al Sig. Comandante Capitaneria di Porto	CROTONE
Al Sig. Comandante Provinciale Vigili del Fuoco	CROTONE
Al Sig. Commissario Straordinario Asp	CROTONE
Al Sig. Dirigente Ufficio Scolastico Provinciale	CROTONE
Al Sig. Direttore Dipartimento Provinciale di Arpacal	CROTONE

## e, per conoscenza

Alla Procura della Repubblica

CROTONE

Alla Sezione Operativa Navale della Guardia di Finanza CROTONE

OGGETTO: Manifestazione d'interesse per l'affidamento imbarcazione denominata "SAKI" sequestrata in data 31.08.2021 in operazioni di contrasto all'immigrazione clandestina.

Si fa riferimento all'imbarcazione in oggetto indicata per rappresentare quanto segue.

Visto il nulla osta della Procura della Repubblica di Crotone a procedere alla ricognizione di eventuali manifestazioni di interesse all'affidamento della predetta imbarcazione, per ragioni di polizia, giustizia, protezione civile, tutela dell'ambiente o per finalità sociale o culturali, ai sensi della circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 13 febbraio 2013, si chiede alle SS.LL. di voler garantire la massima diffusione.

Al riguardo, si comunica che le relative istanze dovranno pervenire entro il termine perentorio di 20 giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale di questa Prefettura, all'indirizzo Pec: protocollo.prefkr@pec.interno.it

Ciò posto, si trasmette la scheda tecnica della Capitaneria di Porto relativa al natante in argomento.

Il Vice Prefetto Aggitunto